
Znamy laureatów konkursu Przyroda wokół mnie
2015-10-09

W siedzibie Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Białymstoku rozstrzygnięto, zorganizowany po raz
szósty konkurs plastyczno-fotograficzny Przyroda wokół mnie, adresowany do uczniów klas IV-VI szkół
podstawowych województwa podlaskiego. 

Celem konkursu jest zainteresowanie młodzieży otaczającą przyrodą i problemami ochrony środowiska, a także
kształtowanie właściwych postaw wobec przyrody, w tym także prezentacja obiektów przyrodniczych na terenie
województwa podlaskiego. Dzieci i młodzież poprzez prace plastyczne i fotograficzne miały okazję pokazać, w
jaki sposób odbierają przyrodę podlaskiego i potrzebę jej ochrony w miejscach swojego zamieszkania oraz
najbliższej okolicy.

Konkurs zorganizowany został przez Regionalną Dyrekcję Ochrony Środowiska w Białymstoku w ramach
realizacji projektu Przyroda wokół mnie VII dofinansowanego ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku. Patronat honorowy nad konkursem sprawuje Podlaski Kurator
Oświaty w Białymstoku. 

Dodatkowo Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska opracowała i wydała z przeznaczeniem dla uczniów szkół podstawowych województwa podlaskiego kalendarz ekologiczny. Kalendarz
zawiera fotografie i prace plastyczne zgromadzone podczas poprzedniej edycji konkursu. 

Laureaci konkursu

W kategorii Najlepsza fotografia:

miejsce – Emilia Dąbrowska – Szkoła Podstawowa Nr 26 w Białymstoku1.
miejsce – Bartosz Tomaszewski – Szkoła Podstawowa w Wąsoszu2.
miejsce – Adam Półtorak – Szkoła Podstawowa Nr 26 w Białymstoku3.

Wyróżnienia:

Patryk Kowalewski – Szkoła Podstawowa w Wąsoszu
Hanna Jadczak – Szkoła Podstawowa nr 10 w Łomży
Jakub Chalamoński – Szkoła Podstawowa Nr 26 w Białymstoku
Hanna Gurowska – Szkoła Podstawowa Nr 26 w Białymstoku

W kategorii Najlepsza praca plastyczna:

miejsce – Diana Radziszewska – Dom Kultury w Łapach1.
miejsce – Damian Dobrowolski – Szkoła Podstawowa im. Króla Zygmunta Augusta w Wasilkowie2.
miejsce - Julia Korolczuk – Szkoła Podstawowa Nr 29 w Białymstoku3.

Wyróżnienia:

Jakub Odyniec – Zespół Szkół w Nowym Dworze
Sylwia Mieczkowska – Szkoła Podstawowa w Wąsoszu
Gabriela Owczarczuk – Dom Kultury w Łapach
Gabriela Nawrot – Szkoła Podstawowa im. Króla Zygmunta Augusta w Wasilkowie 

Uroczyste wręczenie nagród oraz wystawa pokonkursowa odbędą się 16 października 2015 r. o godz. 12.00 w siedzibie Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Białymstoku przy ul.
Dojlidy Fabryczne 23. 

Wszystkim uczestnikom konkursu gratulujemy i zapraszamy do udziału w kolejnych jego edycjach.

Laureaci konkursu Przyroda wokół mnie, Białystok — 9 października 2015 r.
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